plura de predictis rebus curie nostre sunt occupata illicite // et ^X distracta, volumus
 invenitis, ad opus nostre curie revocatis et ea omnia cum summa
 diligentia procureatis. si quia autem revocanda dixeritis et a
 quibus, distinto et separatim eisdem magistris rationalibus per
 vestras litteras rescribat. et ne in servicio ipso contingat vos ex
 pensis propriis laborare, volumus, quod a tempore, quo in officio
 ipso eritis expensas quilibet vestrum pro se sceleris uno et
 equis duobus et unius notario, quem in servizio ipso volumus vos
 habere, expensas pro se et equo uno, dum in servizio erit, iuxta
 assidiam curie de pecunia, que ad manus vestras pervenerit in
 officio nominato, exhibere et retinere curretis. mandamus prece-
 siva, quatinus de receptione omnium predictorum scriptum aliud
 predictis tribus scriptis consimile fieri faciat ipsiusque Philip-
 pi de Cuccia regni Sicilie amico dilecto consanguineo con-
 siliario familiari et fidei nostro destinare curretis. Dat. Mea-
 poli iii iulii

Wigilia reginae uxoris. fol. V. 26/27.

Hunc ei manu forma scriptum est patro Ignoris de Varo
 et Urosii de Gundolfo statutis magistris terranuatum pri-
 cipatus Terrae Laboris et Aprutii, anno ut Thomasio redire
 Riccardi de Amalfia et subre Stephanu Maza de Salerno.
 Dat. at - supra.

3^a, et — iste fidelis in Reg., erga ista nach der
Constitutio Imperatoris Romani Maximiliani von 1275.